



WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**„Modernizację ulicy Długiej w Zgierzu na odcinku
od ul. Narutowicza do ul. Mielczarskiego”**

PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

I. Na podstawie z art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4, 6 i 7 prawa zamówień publicznych, odpowiednio do treści zadanych pytań (w załączeniu) - niniejszym udzielamy wyjaśnień i dokonujemy następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

„W przedmiarze robót Zamawiający wskazał do wycięcia 28 drzew o średnicy 66 – 75 cm po czym w kolejnej pozycji zaznaczył karczowanie tej samej ilości drzew lecz o średnicy 26 – 35 cm. Z uwagi na znaczną różnicę w kosztach związanych z wycinką i karczowaniem drzew w zależności od średnicy prosimy o wskazanie jaka średnicę mają drzewa do usunięcia.”

ODPOWIEDŹ 1:

W celu ustalenia kosztów wycinki i karczowania drzew należy przyjąć ich średnicę : 26 – 35 cm.

PYTANIE 2:

„Czy Zamawiający uzyskał już zgodę na wycinkę drzew ? Jeśli nie to kiedy spodziewana jest taka zgoda? Brak zgody spowoduje wstrzymanie prac do czasu jej otrzymania i opóźni realizację zadania.”

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający posiada wszystkie wymagane pozwolenia na wycinkę drzew określonych w opisie przedmiotu niniejszego zamówienia.

PYTANIE 3:

„Czy do zadań Wykonawcy w ramach przedmiotowego zadania będzie należało posadzenie nowych drzew w ramach rekompensaty dla środowiska?”

ODPOWIEDŹ 3:

Posadzenie nowych drzew nie jest objęte niniejszym zamówieniem.

tel. centrala
(0 42)
714-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

NIP -
732-10-03-170

REGON -
000-517-051

Bank PEKAO S.A.
o/Zgierz
28124030571111
000034377354

Ponadto dokonujemy następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (s.i.w.z.):

I. Punkt 1 szczegółowego zakresu zamówienia podanego w opisie przedmiotu zamówienia (stanowiącego załącznik nr 22.1.a do s.i.w.z.) przyjmuje nowe brzmienie:

„1. Usunięcie 28 szt. Drzew i pni oraz przygotowanie 50 miejsc pod nowe nasadzenia, w tym:

1.1. Ścięcie drzew wraz z wykarczowaniem pni oraz wykarczowanie pni – 28 szt.;

1.2. Przygotowanie 50 miejsc do nowych nasadzeń drzew – w formie zagłębienia w pasie chodnika kręgów betonowych o wymiarach: średnica wewn. 0,8 m, grubość ścianki - 0,08 m, wysokość 0,5 m , z obniżeniem o 4 cm w stosunku do niwelety chodnika.”

UWAGA:

Szczegółowe rozmieszczenie miejsc pod nowe nasadzenia należy uzgodnić z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia.

II. Punkt 10 opisu jak wyżej przyjmuje nowe brzmienie o treści:

„10. Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm, na podsypce cementowo-piaskowej (kolor szary) – 1895,76 m².”

II. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużamy* terminy:

- składania ofert z 07.08.2008 r. godz. 11:45 na 11.08.2008 r. godz. 11:45

- otwarcia ofert z 07.08.2008 r. godz. 12:00 na 11.08.2008 r. godz. 12:00

III. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

ZATWIERDZAM:
PREZYDENT
MIASTA ZGIERZA

Jerzy Sokół

Zgierz, 05.08.2008 r.

* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach.

x - dotyczy; - nie dotyczy;

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)